ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» августа  2014 г.

                     № 1008
г. Тверь

Об утверждении результатов деятельности  муниципальных унитарных предприятий, курируемых департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери,
по итогам работы за 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 5.6.1. приложения 2 к постановлению администрации города Твери от 10.08.2010 № 1811 «О порядке утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий города Твери (с типовыми формами уставов)», пунктом 3.10. постановления Главы  администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери» (в редакции постановления от 21.05.2013 № 565), на основании  протоколов заседаний комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери от 29.07.2014 года, курируемых департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить бухгалтерскую отчетность и отчеты руководителей муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Твери» (МУП «КЦТ») и  муниципального унитарного предприятия города Твери «Компания по управлению отдельными объектами недвижимости г.Твери» (МУП «Тверькомнедвижимость») по итогам работы за 2013 год.
2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Лупандину В.Ю.
Глава администрации города

            Ю.В. Тимофеев